PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DEJUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N." 025/2020-CJCI

O Desembargador MILTON AUGUSTO DE
BRITO NOBRE, Corregedor de Justiça das
Comarcas do Interior, em exercício, no uso de
suas atribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério Público,
Advogados, Notários e Registradores, Serventuários de Justiça e a quem mais possa
interessar, para conhecimento e fins devidos, que, conforme teor do Malote Digital CR
82420206779949 (processo n° 2020.7.000243-4), foram inutilizados, os papeis de
segurança para aposição da Apostila de Haia, com as numerações abaixo elencadas,
pertencentes ao T Tabelionato de Notas e Protesto de Títulos de Blumenau/SC.

A4490705 A4490695 A4490692 A449071I

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém, PA, 03 de fevereiro de 2020.

Desembargador LTON AUGUSTO TO NOBRE

Corregedor de Justiça das Comarcas do Interior, em exercício

, . Z-, X J w

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

NO. PROCESSO: 2020.7.000243-4
SECRETPRIR CORREGEOGRIfl INTERIOR

Data CadastrO' 17/01/2020

CLASSE • OUTROS

Parles

REQUERENTE - NflRLISE MELLIS NONES
QRGflC - CflRTORIO Ofl COMARCA DE BLUMENAU - SANTR CRTflRINR

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 82420206779949

Nome original: Ofício 03-2020.pdf

Data: 16/01/2020 16:07:22 — "

Remetente:

Blumenau - 2° Tabelionato de Notas E Protestos E Títulos

Blumenau - 2° Tabelionato de Notas E Protestos E Títulos

Tribunal de Justiça de Santa Catarina

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto: Inutilização Papel Moeda

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
Ww Estadp de Santa <:atarina - Comarca de Blumenau

Tabelionato cie Notas e Protesto de Títulos

9dar[ise MeCCis Ü^ones
Tabeliã Interina

Rua NcreuRamosn"41 - Centro- Blumenau - SC - CEP89010- 00 - Fone; (47) 3221-6477 - e-mail: bnu@segundoiabeiionuio.org

Blumenau, 16 de Janeiro de 2020.

OFÍCIO N° 03/2020

Prezados Senhores:

Em cumprimento ao artigo 16. do Provimento 62/CNJ, de 14 de novembro de 2017,
venho, por meio deste, comunicar a inutili/açao dos papéis de segurança n" A4490705,
A4490695. A4490692 e A449071K utilizados para o ato de aposição de apostila, em
decorrência de erro de impressão.

Certifico que os referidos papéis foram destruídos nos termos legais e que as su^
inutilizações foram comunicadas à Cas; da Moeda do Brasil, através do site
http://sistemas.cmb.gov.br.

Sem mais para omomento, renovamos os nossos votos de estima cconsideração.

\ ' ^ ]
MARLISE MELLIS NONES

Tabeliã Interina

2° UBELIOftílO D£ NOMS £PRQJESTO
MARÜSEMEUIS NONES

rAaSLíA INTERINA
Rua 7de Setembro .

-OOCUMENTO EMIISX) POR ELETRÔNICO. QUALQUER EMENDA CW RASURA. MRESSALVA. SBIA COHSID£í»DO COMO iNDtClO 0£ ADUITÍRAÇAC QiJ TENTATIVA DG FHAUDP